
34

lĀznpA MEDINA RI-GAS t.vtŪzIKAS SKoLA
Kronvalda bulvāris 8, Rņa] Lv-l01O, talrunis 67474535'e-pasts: jmrlms@riga.lv

IEKŠĒJIE Ī.{OTEIKIJMI

R-'gā

2024. gada28. augustā Nr. MS l-24-6-nts

Izglrtojamo zināšanu un prasmju vērtēšanas kritēriji un kārtībarizgEttojamo
pārcelšanas nākamajā klasē un atskait-ršanas kārtība

Īzdoti saskaņā ar
2023. gada 19. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 762

"Noteikumi p ar val sts pro fe s i on āIās iev ir ze s iz gl-rtīb as
standartu mākslu jomā" l5. punktu

Grozījumi ar 07.] ļ.2024. Pedagogiskās padomes sēdes lēmumu, protokols Nr.3
Grozījumi ar I8.]2.2024. Pedagoģiskās padomes sēdes lēmumu, protokols Nr.4

I Vispārīgie noteikumi

t. Jāzepa Mediņa Rīgas l. mūzikas skolas (tuņmak _ Skola) iekšejie noteikumi
"Izghttojamo zināšanu un prasmju vērtēšanas kritcriji, izglītojamo pārcelšanas nākamajā
kļasē un izgl-rtojamo atskaitīšanas kārtība" (tuņmāk _ Noteikumi) nosaka izglītojamo
zināšanu un prasmju vērtēšanas principus, kritērijus un kārtību, vērtējumu atspoguļošanu
skolvadības sistēmā E-klase (tuņmak _ E-klase), izgl-rtojamo pārcelšanu nākamajā klasē
un atskaitīšanas kārtību.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ]8.ļ2.2024.)

2. Noteikumi ir saistoši Skolas pedagogiem, metodisko komisiju vad-rtājiem un par
mācību procesu atbildģajiem Skolas administrācijas darbiniekiem. Ar Noteikumiem tiek
iepazīstināti izghtojarrtie un viņu vecāki vai citi likumiskie pārstāvji (tuņmāk _ vecāki),
publicējot tos Skolas mājas lapā.

II Izgl-rtojamo zināšanu un prasmju vērtēšanas principi, kritēriji un kartĪba

3. Profesionālās ievirzes izglītības progrzļmmas safurā ieĶauto zināšanu, prasmju,
attielsmju un kompetenču apguves vērtēšanas pamatprincipi ir šadi:

3.1. atklātības un skaidrības princips - izghtojamam ir zināmi un saprotami
plānotie sasniedzamie renl|tāti un mācību snieguma vērtēšanas kritcriji;



3.2. prasmju vai praktiskuma princips _ kompetences prioritari vērtē to praktiskā
demonstrācijā;

3.3. metodiskās daudzveidības princips _ mācību snieguma vērtēšanai izmanto
dažādus vērtēšanas veidus, formas un metodiskos paņēmienus;

3.4. objektivitates princips _ mācību snieguma vērtējums atspoguļo izgl-rtojamā
sniegumu vērtēšanas brīdī attiecībā pret konkrētiem sasniedzamajiem rezultātiem
(zināšanas, izpratne, prasmes mācību jomā, caurvļu prasmes), ikviena izgl_ttojamā
sniegumam piemēro līdzvērtĻus nosac-tjumus ;

3.5. vērtējuma obligātuma princips - izgl_ttojamam nepieciešams iegūt vērtējumu
visos attiecģās izgl-rtības programmas mācību priekšmetos.

4. Profesionālās ievirzes izgl-rtības prografiImās izgl-rtojamo sasniedzamo rnācīšanās
reniltāfr,l apguves vērtēšanā izmarfto šādus vērtēšanas veidus:

4.t. formatrvā vērtēšana _ nepārtraukta ikdienas mācību procesa sastāvdaļa, kas
nodrošina atgriezetisko saiti par izgĪttojamā tā bnŽa sniegumu attiecībā pret plānotajiem
sasniedzamajiem rezultātiem. Formatīvajā vērtēšanā netiek lietota l0 ballu skala;

4.2. summatrvā vērtēšana mācīšanās posma (piemēram, tēmas, izgl-rtības
progranrmas vai tās daļas) apguves noslēgumā tiek orgaIizēta vērtēšana, ko īsteno
pedagogs vai izglittfuas iestādes izveidota komisļa, lai novērtētu un dokumentētu, kā
izglītojamais ir apguvis plānotos sasniedzamos mācīšanās rezultātus tēmas, temata,
mācību priekšmeta noslēgumā vai kādā lrmenī izgl-rtojamais apguvis profesionālās
ievirzes izgl-rtības programmas apguves prasībās noteiktās profesionālās zināšanas,
prasmes, attieksmes un kompetences.

5. Formatrvās vērtēšanas mērĻis ir noteikt audzēĶa sniegumu mācīšanās laikā pret
plānotajiem sasniedzamajiem rezultātiem,Iai uzlabotu mācīšanas ļļn mācīšanās procesa
kvalitāti un mācību procesā sniegtu atbalstu audzēĶiem. Formatrvie vērtējumi neietekmē
audzēĶa snieguma summatīvos vērtējumus.

6. Summatīvās vērtēšanas mērĶis ir noteikt audzēĶa iegūtos sasniedzamos
rezultāfus mācīšanās posma noslēgumā, lai izmērīfu audzēĶa mācību procesa kvalitāti.

7. Formatīvi izglttojamā sniegumu mācīšanās laikā vērtē:
1.I. ar ņītmējumiem "i" (ieskaitīts) un "ni" (neieskait-rts), novērtējot mājas darbus,

ikdienas darbu, audzēĶa iesaisti mācību procesā, skatuves praksi, paveikta apjomu
atbilstoši izv irzītajiem mērĶem u. c. ;

7.2. aĪ vērtējumu procentos pirms plānota pārbaudļuma, kas tiks vērtēts
summatīvi;

7.3. mutvārdos, skaidrojot izgl-rģamā mācību sniegumu, sasniegtos rezultātus, kā
arī sniedzot atgiezenisko saiti.

8. Vērtējot izgĪttojamā mācību sniegumu, sasniegtais mācīšanās rezultāts
profesionālās ievirzes izglītības progr,ļmmas apguvē tiek novērtēts ar summatīvo
vērtējumu l0 (desmit) ballu skalā. Pietiekams un ieskait-rts vērtējums ir, jaizghtojamais ir
ieguvis vismaz "4" (I. un 2. tabula).

Summatīvā
ļ. tabuļa

eksāmenos

2

Nepietiekams PietiekamsProfesionālo
kompetenču
hmenis

zems vidējs optimāls augsts

izteikšana



Vērtējums
bal1ēs

I 2 3 4 5 6 l 8 9 l0

Sasniedzamais
hmenis %

t-14 15-29 30-44 45-59 60-61 68-'7s ''/6-83 84-91 92-96 97-100

t00%

Summatīvā a izteikšana, t nosļē
2. tabula

eksāmenus

(Ar grozījumiem, kas izdarīti 07. ] ļ .2024.)

10. Mācību priekšmetu apguves pārbaudrJumu veidus un laika plānojumu nosaka
Skolas direļ<tora apstiprinātās mācību priekšmetu programmās. Summatrvo vērtējumu
minimālais skaits ir 2 (divi) vērtējumi semestrī. Summatīvi vērtējamie pārbaudĪjumu veidi
ir kontrolstunda, pārbaudes darbs, ieskaite, tehniskā ieskaite, mācību koncerts,
pārcelšanas eksāmens un noslēguma eksāmens.

11. Summatīvo vērtējumu par mācību sniegumu jāsaņem visiem izgl-rtojamajiem.
Pirms mācību uzdevuma vai pārbaud-tjuma, kurš tiks vērtēts ar Sļļūlmatwo vērtējumu,
pedagogs iepazĪstina izglītojarrtos ar summatrvā vērtējuma izlikšanas principiem un
kriterļiem.

12. Apūmējumu "nv" lieto, ja pedagogam nav iespējams novērtēt izglītojamā
sniegumu. Lai iegūfu vērtējumu semestrĻ izglt1ojamajam jāiegūst visi mācību priekšmeta
progralnmā paredzētie summatīvie vērtējumi. Mācību priekšmetu progranrmās var tikt
noteikti pārbaudr.jumi, kuros jābūt pietiekamam vērtējumam (vismaz 4), Iai iegūfu
pietiekamu vērtējumu (vismaz 4) semestrī.

13. Ja izgfttojamais ir ieguvis nepietiekamu (mazāk par 4) summatīvo vērtējumu, to
ir iespējams labot vienu reizipedagoga noteiktajā termiņā. Formatrvos vērtējumus nelabo.

14. Īzg|_ttojamā zināšanas un prasmes interešu izgl-rtības proglammās tiek vērtētas
tikai formatīvi Noteikumu 7.l.un 7.3. apalšpunktos minētajā kārtībā.

15. Izgl-rtojamie ļļn viņu vecāki vai likumiskie pārstāvji par saņemtajiem
vērtējumiem tiek informēti, veicot ierakstus E-klasē.

16. E-klasē ieraksfus veic:
16.1 . ne vēlāk kā l0 (desmit) kalendāro dienu laikā no vērtējuma saņemšanas (par

darbu stundā, pārbaud-rjumos) ;

16.2. ne vēlāk kā2 (divas) darba dienas pirms mācību stundas (par uzdoto mājās);

J

Nepietiekams PietiekamsProfesionālo
kompetenču
hmenis

ZEMS vidējs optimāls augsts

Vērtējums
ballēs

I 2 aJ 4 5 6 7 8 9 l0

Sasniedzamais
hmenis %

t-14 t5-24 25-34 35-44 45-54 55-64 6s-74 15-84 8s-94 95-100

100%



16.3. kavējumu gadļumā E-kļasē ieraksta gan kavējumu "n", gan vērtējumu
"r'v'',ja šāds vērtējums ir piemērojams.

I7. Mācību priekšmetos, kuros ir pārbaudļumi, kas tiek protokolēti (protokola
veidlapa 2. pielikumā), izgTttojamā rezultātus vērtē un protokolā atspoguļo komisija
vismaz 3 (tris) pedagogu sastāvā, tehniskajās ieskaitēs, ieskaitēs klavieru ansamblī,
pavadļumā, kolektrvajā mlzicēšanā, vispārējās kļavierēs un klavierēs kora klasei _
vismaz 2 (divu) pedagogu sastāvā:

|1.t. komisļas sastāvā ieĶauj viena mācību priekšmeta vai tam radniecĻu
mācību priekšmetu pedagogus ;

17.2. komisļas darbu vada attiecĻās izgl-rtības programmas vai metodiskās
komisijas vad-rtājs (tehniskas ieskaites komisijas vad-rtājs var būt priekšmeta pedagogs);

t].3. komisijā var tikt ieĶauts direktora vietrieks izgl-rtības jomā, kura viedoklis
ir izšĻirošs strīdīga vērtējuma gadļumā;

t7.4. noslēguma eksāmenu komisijas sastāvs tiek noteikts ar direktora rīkojumu.

18. Semestra un gada noslēgumā izglītojamā zināšanas un prasmes novērtē
pedagogs, ņemot vērā, ka:

l8.1. semestra vērtējums ir vidējā svērtā atzīme, kas atspoguļo visus semestra
laikā iegūtos summatīvos vērtējumus. Semestra atztmes vietā tiek lietots apz-rmējums
"nv'', ja izgTttojamais nav ieguvis visus mācību priekšmeta prografirmā paredzētos
summatwos vērtējumus;

I8.2. gada vērtējums ir vidējā atzīme, kas atspoguļo divos semestros iegūtos
vērtējumus. Gad-rjumos, kad pirmā un otrā semestra vērtējumi ir atšĶingi l (vienas) balles
robežās, tad gada vērtējumu nosaka otrā semestra vērtējums. Gada vērtējums pēdējā
mācību gadā sakr-rt ar galĻo vērtējumu priekšmetā.

19. Izgl-ttības programmas apguves beigās sekmju izrakstā atspoguļo gal-ņos
vērtējumus visos mācību priekšmetos, kā arī noslēguma eksāmenu atzrmes.

20. Ja izglītojamā mācību snieguma vērtējums mācību priekšmetā pirmajā semestrī
ir zemāks par 4 (četrām) ballēm vai vērtējums nav sanemts, ar Pedagoģiskās padomes
sēdes lēmumu to var labot vai iegūt līdz sēdes noteiktajam termiņam.

2l. Ja izgTttojamā mācību snieguma vērtējums mācību priekšmetā gadā ir zemāks
par 4 (četrām) ballēm vai vērtējļļms nav sanemts, Skola orgarizē papildu mācību
pasākumus atbilstoši mācību stundu skaitam nedēļā attieūtgajā mācību priekšmetā un
nosaka pēcpārbaudļuma laiku. Pēcpārbaud-rjumā iegūtais vērtējums pielīdzināms mācību
gada vērtējrļm.ļm atbilstoši 2023. gada 2. maļa Ministru kabineta noteikumos Nr. 220
"Noteikumi par uzņemšanas kārtību profesionālās izgl-rtības prografirmās un atskaitīšanu
no tām" noteiktajam.

22. Izghttojamajam, kurš ilgstošas slimības (vismaz mēnesis nepārfaukti mācību
gada noslēguma periodā) dēļ nav ieguvis kādu no summatīvajiem vērtējumiem un
veselības stāvoĶa dēļ nevar kārtot pēcpārbaud-rjumu, pamatojoties uz Skolā iesniegtu
ārsta zrmi, ar Pedagoģiskās padomes lēmumu var tikt izlikts gada vērtējrļms, ņemot vērā
visus mācību gada laikā iegūtos summatīvos vērtējumus.

23. IzgĪttojamo var atbrrvot no noslēguma eksāmeniem slimības dēļ ar Pedagoģiskās
padomes lēmumu un direktora r-rkojumu, ja Skola ir saņēmusi dokumentāru pamatojumu.

4



24. Valsts atītttl apliecību par profesionālās ievirzes izgl_rtības apguvi izsniedz
izglītojamajam, kurš apguvis profesionālās ievirzes izglīt-ūas prograĪnmu un saņēmis
vērtējumu _ atztmi ne mazāku par 4 (četri) _ "gandru viduvēji" l0 ballu vērtējuma skalā
visos profesionālās ievirzes izgl-rtības prograĪnmas mācību priekšmetos ļrn noslēguma
pārbaudļumos.

25. Izglt1ojamais, kurš nav apguvis licencētas profesionālās ievirzes izgl-rtības
programmas pilnu kursu, jo kādā no mācību priekšmetiem urr/vai noslēguma eksāmeniem
sņēmis nepietiekamu vērtējumu, nesanem apliecību par profesionālās ievirzes izgl-rtību
(pēc pieprasļuma var saņemt Skolas izziņu ar sekmju izrakstu).

III IzglĪtojamo pārcelšana nākamajā klasē

26. Izghtojamo pārcelšana nākamajā klasē notiek ar Skolas direktora r-rkojumu,
pamatojoties uz Pedagoģiskās padomes lēmumu. Izgl-rtojamos nākamajā klasē pārceļ, ja
mācību priekšmetos gada vērtējums nav zemāks par 4 ballēm.

27. Izgl-ttojamais, ja viņa zināšanu un prasmju lrmenis ir atbilstošS, un ir saņemts
argumentēts vecāku iesniegums, izglītības progranrmas vad-rtaja, specialitātes rļn mūzikas
teorētisko priekšmetu pedagoga saskņojums, ar Skolas direk1ora r-lkojumu var tikt
pārcelts:

27 .t. nākartajā klasē mācību gada vidū vai augstākā klasē mācību gada beigās;
27.2. citā izglītības progralĪrmā (tikai no vijoles spēles uz ahta spēli, no vijoles vai

čella spēles uz kontrabasa spēli, no eifonija spēles uz trombona vai tubas spēli), vienlaikus
nosakot atbilstību attiecīgai kļasei jaunajā programmā.

ĪY (Svītrots 1 8. 1 2. 2024.)

28. (Svītrots l B. I 2.2024.)

29. (Svītrots 1 B. I 2.2024.)

30. (Svītrots I B. I 2.2024.)

3l. (Svītrots I B. I 2.2024.)

32. (Svītrots I B. 1 2.2024.)

V lzgt-rtojamo atskaitĪšana

33. Izg|_ttojamo, kurš nav ieradies uz pēcpārbaud-rjumu vai pēcpārbaudļumā ir
sņēmis nepietiekamu vērtējumu, ar Pedagoģiskās padomes lēmumu un direktora
r_rkojumu atskaita no Skolas, par to rakstiski informējotizgĪttojamā vecākus.

34. Izg|-ttojamo, pamatojoties uz vecāku iesniegumu, no Skolas var atskait-rt ar
direktora rīkojumu bez Pedagoģiskās padomes lēmuma.

35. Izglītojamo, kurš 15 kalendāro dienu laikā pēc mācību gada sākuma nav uzsācis
mācības un kura vecāki pēc Skolas uzaicinājuma nesniedz ziņas par mācību neuzsākšanas
iemesliem ) var atskaitīt no Skolas ar direktora r-rkojumu, Pāf to rakstiski informējot

5



izglītojamā vecākus.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ]8.]2.2024.)

36. Izglītojamo, kura vecāki neveic vecāku līdzfinansējuma maksājurnus, var
atskait-rt no Skolas saskaņā ar pašvaldības noteikumiem ar direktora r-lkojumu, par to
rakstiski informēj o t izgl_ttojamā vecākus.

37. Mācfuu gada beigās no Skolas ar direktora r-rkojumu tiek atskaitīti:
37.|.izgl_ttojamie no profesionālās ievirzes izglītības programmas 9. klases;
37.2.izgfttojamie no interešu izglītības programmām, kuru apguves ilgums ir 1

(viens) mācību gads.

VI Noslēguma jautājumi

38. Noteikumi apspriesti 2024. gada 28. augusta Pedagoģiskās padomes sēdē,
protokols Nr.2, un stājas spēkā 2024. gada l. septembrī.

39. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Skolas 2019. gada 26. marta
iekšējie noteikumi Nr. MS1-19-3-nts "Izglītojamo zināšanu rrn prasmju vērtēšanas
kritēriji, izgl-ttojamo pārcelšanas nākamajā klasē un izgl-rtojamo atskaitīšanas kārtība".

40. Gronjumi, kas izdarīti2024. gada 7. novembrī ar Pedagoģiskās padomes sēdes
lēmumu, protokols Nr.3, stājas spēkā 2024. gada 8. novembrĻ izņemot attiecībā lz
vērtējumiem, kas bija jāiegūst \īdz 07.lt.2024.

47. Grozījumi, kas izdarīti 2024. gada 18. decembrī ar Pedagoģiskās padomes
sēdes lēmumu, protokols Nr.4, stājas spēkā 2024. gada 19. decembrī, izņemot attjecībā uz
mācību akadēmiskajiem atvaļinājumiem, pū kuru piešĶiršanu r-lkojumi izdoti IīdZ
18.r2.2024.

Pielikumi

l. Mācību sasniegumu vērtēšanas kritēriji un vērtēšanas skala mācību priekšmetiem
Instrumenta spēle un Vispārējās klavieres - uz 2 (divām) lapām.

2. Ieskaišu un mācību koncertu un eksāmenu protokola veidlapas.

Direktore J. Strode

Staša 614]4533

6



MācĪbu sasniegumu vērtēšanas kritēriji

Pieiikums Nr.1
28.08.2024. noteikumiem Nr. MS l-24-6-tts

''Izglītojamo zināšanu un prasmju vērtēšanas kĪitēriji,
izglītojamo pārcelšanas nākamajā klasē un izglītojamo atskaitīšanas kārtība''

un vērtēšanas skala mācĪbu priekšmetiem
VISPĀREJĀS KLAVIERESINSTRUMENTA SPĒL

Vērtējuma skaidrojums

Atskar1ojums pilnībā atbilst komponista norādēm, no
pārsniedz mācību priekšmeta progralnmas prasības

šu teksts pārliecinošs un precīzs, skar,rdarba sarežģītības pakāpe

Atska ojums pilnībā atbilst komponista norādēm, nošu teksts pārliecinošs un precīzs

atbilst komponista norādēm, bet ir sftas neprecizitātes nošu tekstāAtskar1ojums kopumā

atbilst komponista norādēm, bet ir dažas teksta kļ das un neprecizitātesAtskar1ojums kopumā

atbilst komponista norādēm, bet ir vairākas teksta kļĪidas un neprecizitātesAtskar;lojums kopumā

Atska ojums daļēji atbilst komponista norādēm, bet nošu tekstā daudzneprecizitāšu

Atskartrojums daļēji atbilst komponista norādēm, bet nošu tekstā ļoti daudz neprecizitāšu

Atska ojums tikai daļēji atbilst komponista norādēm, ir daudzteksta kļudu

Atskar,rojums bieži neatbilst komponista norādēm, ir daudzteksta kļ du

Atskartrojums neatbilst komponista norādēm, ir ļoti daudz teksta kļ du

s līmenis augsts, tehnisko komponentu pielietojums ļŅ pilnībā brīvi pievērsties
mākslinieciskā satura atklāsmei, skar,rdarba tehniskās sarežģītības pakāpe pārsniedz mācību priekšmeta proglammas
prasības.

Atskar,rojuma tehni skai

Atska ojuma viss tehniskais arsenāls tiek pielietots vispusīgi, preuzi un sabalansēti

ir ļoti labs, dažu tehnisko par,rēmienu pielietošanā vērojamas sīkas neprecizitātesAtskar,roj uma tehniskais līmenis

Yērtējums

01

9

8

1

6

5

4

J

2

1

01

9

8

Yertesanas Knter r

1) Ska darbu nošu
teksta precizitāte

2) Atskarlojuma
tehniskais līmenis
(temps, ska as
kvalitāte,
metroritms, štrihi,
artikulācija)

7



3) Atska ojuma
mākslinieciskais
sniegums (saturs,
tēls, forma,
kulminācija,
dinamika,
frāzējums, tembrs,
oriģinalitāte)

1

2

a
-)

4

5

6

1

8

9

1 0

1

2

J

4

5

6

7

Mākslinieciskais sniegums nav atbilstošs saturam, netiek tzmantotadinamiskā dažādhaun citi komponenti

Mākslinieciskais sniegums nav atbilstošs saturam, trukst dinamiskās dažādības, komponentu pielietojums haotisks

Mākslinieciskais sniegums nav atbilstošs saturam, komponentu pielietojums neprecīzs un patvaļīgs

Sniegums ir nestabils, vairāki komponenti pielietoti aptuveni un neprecīzi

Kopumā sniegums ir saprotams un apmierinošs, tomēr daudzukomponentu kvalitāte nav pietiekama

Mākslinieciskie izteiksmes līdzekļi pielietoti gandrīz skaidri un precīzi, sniegumam pietrukst brrvības un pārliecības

Mākslinieciskie izteiksmes līdzekļi kopumā tiek pielietoti skaidri unpreuzi, sniegumam pietrukst brrvības un
pārliecības

Mākslinieciskais sniegums atbilst autora iecerei, ir skaidrs un precīzs, komponentu pielietojums harmonisks

Mākslinieciskais sniegums ir pārliecinošs un precīzs, komponentu pielietojums harmonisks

Mākslinieciskais sniegums spilgts un brīvs, ir sekots ne tikai autora iecerei, bet piedāvāts SaVS oriģināls skattJums,
skar,rdarbu sarežģītības pakāpe pārsniedz mācību priekšmeta programmas prasības

Atska ojuma tehniskais līmenis ir ļoti ZemS' visi tehnikas komponenti pielietoti nepareizi

Atska ojuma tehniskais līmenis ir ļoti Zems, daudzt tehnikas komponenti pielietoti nepareizl

Atskar,rojuma tehniskais lrmenis ir zems, vairāki tehnikas komponenti pielietoti nepareizi

Atska ojuma tehniskais līmenis kopumā ir apmierinošs, bet daudziem tehniskajiem komponentiem nepieciešami
uzlabojumi

Atska ojuma tehniskais līmenis kopumā ir apmierinošs, bet vairākiem tehniskajiem komponentiem nepieciešami
uzlabojumi

Atska ojuma tehniskais līmenis ir gandf:z labs, tehniskie komponenti kopumā pielietotipareizt, vērojamas vairākas
sftas nepilnības

Atska ojuma tehniskais lrmenis ir labs, tehniskie komponenti kopumā pielietoti pareizi, vērojamas atsevišĻas sĪkas
nepilnības

2



Jāzepa Medi a RĪgas 1.muzikas skola

Pielikums Nr.2
28.08.2024. noteikumiem Nr. MS 1 -24-6-nts

''Izglītojamo zināšanu un prasmju vērtēšanas kritērļi,
izglītojamo pārcelšanas nākamajā klasē un izglītojamo atskaitīšanas kārtība''

MācĪbu priekŠmets

TEHNISKAS IESKAITES PROTOKOLS
datums

Komisija:

Nr Audzēkla vārds, uzvārds Klase Programma Nošu teksta
orecizitāte

Vērtējums punktos

Atskar;ojuma
tehniskais līmenis

AtzĪme Piezīmes

Komisija:

Vārds, uzvārds

Vārds, uzvārds

paraksts

paraksts

Vārds, Uzvārds paraksts

Vārds, Uzvārds paraksts



Jāzepa Medi a Rīgas 1.muzikas skola

(vajadzĪgo pasvĪtrot -+)

Komisija

MācĪbu priekšmets

MAGIBU KoNGERTA / lEsKAlTEs / EKSĀMENA PRoToKoLs
datums

Koncertmeistari:

PiezĪmesAtzĪme

Vērtēiums ounktos
Atska ojuma

mākslinieciskais
snieoums

Atska ojuma

tehniskais
līmenis

Nošu teksta
precizitāte

ProgrammaKlaseAudzēk a vārds, uzvārdsNr

Komisija:

Vārds, uzvārds

uzvārds

Vārds, Uzvārds

paraksts

paraksts

paraksts

Vārds, Uzvards

Vārds, uzvārds

Vārds, Uzvārds

paraksts

paraksts

paraksls


